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Tisztelt Elnök Úr! 

Az Alaptörvény 7. cikk (1)-(2) bekezdése, valamint az Országgyűlésről szóló 2012. évi XXXVI. 
törvény 42. § (8) bekezdése alapján írásbeli választ igénylő kérdést kívánok benyújtani 

Az írásbeli választ igénylő kérdés címzettje: Lázár János, építési és közlekedési miniszter 

Az írásbeli választ igénylő kérdés címe: "Mikor írnak ki új tendert a sok vitát kiváltó Fertő tavi
munkálatokra?" 

Tisztelt Miniszter Úr!

Az atlatszo.hu oldalon található „Eredménytelen lett a Fertő tavi beruházásra kiírt tender, mert csak
egy ajánlat érkezett„ című cikkben arról írna, hogy „egyelőre nem tudni, végül melyik terv alapján
folytatódik majd a sok vitát kiváltó Fertő tavi beruházás.”:

„A Lázár János vezette Építési és Közlekedési Minisztérium tavaly ősszel írta ki a Fertő tavi öko- és
szabadidőpark fejlesztésére vonatkozó tendert, amely két részből állt:

• az első részbe a hajókikötő, csónak- és vitorláskikötő, strand, vitorlásklub, belső út és 
parkoló, valamint a közművek, illetve a terület- és környezetrendezés, továbbá a tájépítés 
részeként az ökopark és szabadidőpark tervezési és kivitelezési feladatainak elvégzése 
tartozott;

• a második rész pedig a fogadóépület és az ökocentrum megvalósítására, tervezésére és a 
kivitelezési feladatok elvégzésére vonatkozott.

A megadott paraméterekből kiderült, hogy az érintett terület nagysága nem lett kisebb, az épületek
száma viszont  csökkent  a  korábbi  tervekéhez  képest.  Emellett  a  kivitelezéssel  érintett  helyrajzi
számok tíz esetben megegyeztek a korábbi terveken szereplőkkel, de voltak kimaradó és újonnan
bekerülő területek is. A nyertes kivitelezőnek a szerződés hatályba lépésétől számított 2,5 éve lett
volna a munkák elvégzésére. Erre azonban egyelőre nem kerül sor.

Az ekr.gov.hu-ra feltöltött bírálati összegzés szerint ugyanis „az eljárás eredménytelen, figyelemmel
arra,  hogy  az  eljárás  ajánlattételi  szakaszában  nem nyújtottak  be  az  ajánlattételi  határidőben
legalább két ajánlatot.”

Egyelőre tehát nincs kivitelező, így a beruházás folytatása tovább tolódik. Azt, hogy mikor írnak ki



új tendert a munkálatokra, egyelőre nem tudni.”

 

Kérdezem Önt:

Mikor írnak ki új tendert a sok vitát kiváltó Fertő tavi munkálatokra?

 

Budapest, 2024. február 25.
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